

M&T Ejendomsselskab ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 54 27

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | M&T Ejendomsselskab ApS Museumsgade 12 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 35 14 54 27 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Velbæk Fiedler Rene Lindenberg Saandvig |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | M & T Holding 2013 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.770 kr. mod 20.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 68.329 | 52.622 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -29.227 | -15.252 |
| Resultat før finansielle poster | 39.102 | 37.370 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.436 | -10.611 |
| Resultat før skat | 17.666 | 26.759 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.896 | -6.611 |
| Årets resultat | 13.770 | 20.148 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 13.770 | 20.148 |
| Disponeret i alt | 13.770 | 20.148 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>3.239.904</u> | <u>1.474.136</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.239.904</u> | <u>1.474.136</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.239.904</u> | <u>1.474.136</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>3.483</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>3.483</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.239.904</u> | <u>1.477.619</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 | Reserve for opskrivninger | 268.103 | 273.685 |
| 5 | Overført resultat | 54.541 | 35.189 |
| | Egenkapital i alt | <u>522.644</u> | <u>508.874</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 62.721 | 69.121 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>62.721</u> | <u>69.121</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til pengeinstitutter | 1.493.879 | 705.823 |
| | Deposita | 41.700 | 19.200 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.535.579</u> | <u>725.023</u> |
| | Gældsforpligtelser | 45.000 | 25.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 10.894 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.005.000 | 5.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 47.770 | 134.731 |
| | Selskabsskat | 10.296 | 9.870 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.118.960</u> | <u>174.601</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.654.539</u> | <u>899.624</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.239.904</u> | <u>1.477.619</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 10.296 | 9.870 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-6.400</u> | <u>-3.259</u> |
| | <u>3.896</u> | <u>6.611</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 1.159.949 | 970.561 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.794.995</u> | <u>189.388</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.954.944</u> | <u>1.159.949</u> |
| Opskrivninger 1. januar | <u>350.685</u> | <u>350.685</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>350.685</u> | <u>350.685</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -36.498 | -21.246 |
| Årets afskrivninger | <u>-29.227</u> | <u>-15.252</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-65.725</u> | <u>-36.498</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>3.239.904</u> | <u>1.474.136</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 273.685 | 273.685 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | <u>-5.582</u> | <u>0</u> |
| | <u>268.103</u> | <u>273.685</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 35.189 | 15.041 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 13.770 | 20.148 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | <u>5.582</u> | <u>0</u> |
| | <u>54.541</u> | <u>35.189</u> |
| 6. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.538.879 | 730.823 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-45.000</u> | <u>-25.000</u> |
| | <u>1.493.879</u> | <u>705.823</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.656 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.